様式第３号 受付番号

測 量 標

測量成果

東京都土木技術支援・人材育成センター

下記のとおり東京都公共基準点・水準基標の使用を承認する。

まで

 測量会社

 電話番号 電話

承認条件

１  別紙「東京都公共基準点（公共基準点・水準基標）」使用仕様書を厳守すること。
  なお、立ち入りの具体的な方法は、当センター基準点担当者の指示に従うこと。

２  万一、基準点本体及び立入り施設に損害を与えた場合は、申請者の費用で原形復旧
  すること。

３  使用完了後に使用報告書と精度管理表の提出（水準基標を除く）にご協力ください。

〒136-0075
連　絡　先 東京都江東区新砂一丁目9番15号

東京都土木技術支援・人材育成センタ－
技術支援課（地下水・基準点情報担当）

○○　　○○　　○○
電  話  03(5683)1530    FAX  03(5683)1515

使 用 期 間

令 和 年 月 日

使 用 承 認 書

申請者名　　殿

 　  所　長　　　○　○　　○　○

使 用 目 的

文　書　番　号

令和　　年　　月　　日令和　年　月　日　から

使用基準点番
号 及 び 名 称

使用水準基標
名 及 び 名 称

測 量 作 業 者

公

印